
Splendid  24mm  dobbel  lav  e
vindu glass kostnad, Utmerket
28mm  vinduer  dobbel  glass
leverandører.

1, Hva er lavt vindusglass?
Lav e vindu glass er referert til å bruke lavt e glass som
doble  glass  glass  eller  trippel  glass  glass  for  Windows-
produkter.

Low e glass er en type energisparende glass som kan hjelpe deg
med å isolere varmen fra solen om sommeren , mens det slipper
inn synlig lys, noe som gjør sollyset til et «kjølig lys». Om
vinteren kommer hovedvarmekilden fra interiøret, lavt e glass
vil reflektere det meste av varmen inne og dermed holde varmen
.
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Lave vinduer dobbelt glass for sommeren VS vinter

Å bruke lavt e vindusglass til huset eller villaen kan hjelpe
deg med å spare strømmen til klimaanlegget og komfyren .

I  mellomtiden,  når  du  bruker  dobbelt-  eller
trippelglasskonfigurasjon  ,  kan  du  også  ha  en  veldig  god
lydisoleringsfunksjon .

https://szdragonglass.com/no/trippel-glasert-glass/


Doble vindusglass med lavt vindu

2, Typer av lav-e vindu glass
Avhengig av vindu lav e belegg typer, kan deles inn i 4 typer
lav e vindu glass .

1.
Enkelt online lav-e vindu glass
: denne typen lav e glass vinduer kostnaden er lavere
fordi den kan brukes som en enkelt herdet lav-e glass
panel. Belegget er hardt og har sterk motstand mot vær
og  anti-scratch.  Men  ulempen  er  at
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energisparingsfunksjonen ikke er så god som offline lav-
e vinduer glass.

2.
Offline enkelt sølv low-e vindu glass
: denne typen lav e glass vindu må brukes som dobbelt
glass eller trippel glass konfigurasjon. Det kan hjelpe
deg med å få en god energibesparende effekt og en veldig
god  lydisoleringsfunksjon.  Dens  refleksjon  farge  kan
tilpasses.
Offline dobbel sølv lavt e vindusglass : sølvlaget er3.
funksjonslaget for å reflektere varmen. Dobbelt sølv lag
lav e glass kan forbedre energisparingsfunksjonen. Mens
enkelt  lav-e  dobbel  glass  vindu  U-verdi  er  bare
1.8W/m2K, det doble sølvlaget lav-e dobbel glass vindu
U-verdi kan nå 1.6W/m2K.

4.
Offline trippel sølv low-e glass
:  denne  typen  er  svært  sjelden  brukt  til
vindusprosjekter, for det meste vil det bli vedtatt i en
svært  high-end  næringsbygg  der  ekstrem  energisparing
funksjon er et must i henhold til arkitektenes design.

Online low-e VS single Ag Low-e Vs dobbel Ag Low-e



3, Ser lave glassvinduer annerledes
ut?
Å svare på dette spørsmålet, vil være svært komplisert hvis
forklare i fysisk teori. La oss gjøre det enkelt her.

Sammenligning av lav e vindu glass farge VS klart vindu glass.

Ja, fargen vil se annerledes ut!

Hvis  du  bruker  et  enkelt  sølv  lav-e  glass,  vil  filmsiden
vanligvis  reflektere  et  lilla  eller  rødlig  utseende  mot
solskinnet (Som nedenfor viser). Når du ser det lave glasset
på hvitt papir, vises det litt grå farge.



Lilla refleksjon farger av enkelt lav-e glass

Hvis  du  bruker  dobbelt  sølv  low-e  glass  ,  vil  filmsiden
sannsynligvis vise en grønn eller blå refleksjonsfarge når den
ses mot sollyset. Når du plasserer det doble lav-e glasset på
det hvite papiret, vil det også vise et grønt utseende.

Fargen  på  det  lave  glasset  vil  være  avhengig  av
beleggprosessen, men sammenlignet med det klare glasset, vil
lave  glassvinduer  helt  se  veldig  annerledes  ut.
Refleksjonsfargen  på  lavt  e-glass  er  veldig  tydelig.

Den lave e-filmsiden vil bli plassert mot interiøret, sett fra
utendørs vil det lave e-glasset hovedsakelig virke lyseblått
eller nøytralt grått eller sølvgrå, etc, avhengig av kundens
preferanser.



4, Hva bør du være oppmerksom på
når  du  gjør  lav-e  vindu  glass
erstatning?
Selv om lav-e vindusglass kan gi deg så mye bekvemmelighet
hvis lav-e vindusglass er knust på grunn av en utilsiktet
sammenstøt eller selveksplosjon. Lav-e vindu glass erstatning
vil være litt av et problem.

Her er noen tips som du bør ta hensyn til når du vurderer lav-
e vindu glass erstatning:

Lav  e  vindusglassfarge:  Som  forskjellige  beleggstyper1.
eller beleggskoder eller til og med forskjellige lav e
glassbeleggfirmaer.  Fargen  på  lav-e  glass  er  helt
annerledes.  Hvis  refleksjonsfargen  til  den  lave  e
vindusglassfargen ikke er den samme som din forrige, vil
husets totale utseende være veldig rart;

Ytelsesdata  som  Transmittance,  Sc,  Rg,  U-verdi,  etc.
Ytelsesdataene skal være omtrent de samme som det gamle
vinduet lavt e glass.

Løsningen på det ovenstående, finn din installatør for å be
ham bytte ut det eksakte lave e vindusglasset som tidligere.
Eller du kan komme til oss for å få hjelp. Vi Shenzhen Dragon
Glass  kan  hjelpe  deg  med  å  tilpasse  fargeutseendet  og
ytelsesdata som matcher, vi kan gjøre det beste for deg av
lav-e vindu glass erstatning.

https://www.facebook.com/szdragonglass
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Typiske ytelsesdata for doble glass med lave vinduer.

5,  Hvordan  produsere  lav  e  glass
for vinduer?
Vi Shenzhen Dragon-glass har vår egen lav-e glassbelegglinje
med stort område. Det lave e-glasset produseres ved å belegge
glasset med Silver, SiN, Metal lag, etc under et høyt vakuum
magnetisk sputtering miljø.

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Stort område lav-e glass belegg linje.

Senere vil lav-e-glasset bli sendt til skjære- og slipe- og
herdings-  og  isolasjonsprosessen  for  å  produseres  som
dobbeltglass  eller  trippelglass,  etc.

Produksjonsprosessen for vinduer doble glass .

https://szdragonglass.com/no/lav-e-doble-glass-vinduer-leverandor/


6,  Shenzhen  Dragon  Glass  lav  e
vindu glass produkter detaljer

Lav e wIndows dobbelt glass

7,  Egenskaper  for  glass  med  lavt
vindu



Produktnavn

Splendid 24mm dobbel lav e vindu glass
kostnad, 6mm lav-e + 12A + 6mm klar;
Utmerket 28mm vinduer dobbel glass
leverandører. 8mm lav-e +12A + 8mm

klar.

Glass farge
Klart, lavt jern, grønt, blått, grått

osv.

Glass tykkelse
6+6 mm, 8+8 mm og andre tykkelser kan

tilpasses.

Avstandsstykke
tykkelse

12A, annen tykkelse som 6A, 9A, 14A,
15A, 16A, 18A, 19A, 20A, etc alle

tilgjengelige;

Avstandsfarge Sølv, svart, grå, fargerik;

Argon gass Valgfritt

Lav-e type
Online lavt e glass; Enkelt lavt e

glass; dobbelt lavt e glass;

Glass type

Klare vinduer dobbelt glass, farget
vinduer dobbelt glass, mønstrede

vinduer dobbelt glass,
keramiske frit lave vinduer dobbelt
glass, digital trykte lave vinduer

dobbelt glass,
Varme gjennomvåt test lave e vinduer

dobbelt glass, etc.

Windows-type
Skyvevinduer, svingvinduer,

festevinduer m.m.

Ramme materiale Høy kvalitet aluminium ramme.

Kvalitet Underlagt IGCC og CE, etc.

Pakking Sterk kryssfiner kasser pakking.

Maks størrelse 2500 * 7500mm.

Kapasitet 4000SQM/Dag

Lavt e glass
vinduer koster

22.99 ~ 59.9 USD / KVM.

https://szdragonglass.com/no/lav-e-argon-gass-fylt-vinduer-pris/


8, Bruksområder

Windows lav e glass programmer.

9, Sertifiseringer.



10,  Sterk  pakking  og  sikker
levering.



Sterk pakking og sikker levering

Vil  du  snakke  om  dine  lave
glassvindusprosjekter?  Ta  gjerne

https://szdragonglass.com/no/kontakt/


kontakt med oss nå!

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

